



# STARTEN SIE GUT INS NEUE JAHR!

**Diclox forte** 20 mg/g Gel



100 g  
(99,80 € pro 1 kg)

**9,98**  
€

statt 19,99 €<sup>2</sup>

**orthomol immun pro**  
Granulat/Kapseln Kombipack.  
30 Stück



**59,98**  
€

statt 72,99 €<sup>2</sup>

**Ginkobil**  
ratiopharm  
120 mg



120 Filmtabletten

**47,98**  
€

statt 92,99 €<sup>2</sup>

**Magnesium**  
Verla purKaps



60 Kapseln

**10,48**  
€

statt 17,80 €<sup>2</sup>

**Vigantol**  
1000 I.E.  
Vitamin D3



100 Tabletten

**5,98**  
€

statt 8,98 €<sup>1</sup>

**femibion 1**  
Frühschwangerschaft  
Woche 1-12



56 Tabletten

**36,98**  
€

statt 52,99 €<sup>2</sup>

**Wick ZzzQuil**  
Intens



30 Weichgummis

**10,98**  
€

statt 17,99 €<sup>2</sup>

**Olivenöl**  
Intensivcreme



50 ml

(259,60 € pro 1 l)

**12,98**  
€

statt 17,79 €<sup>2</sup>

**Eubos Sensitive**  
Hand Repair  
& Schutz Creme



75 ml (73,07 € pro 1 l)

**5,48**  
€

statt 7,50 €<sup>2</sup>

Angebote gültig im Januar 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.12.2024

**BRÜCKEN**  
APOTHEKE

Mo. - Fr. 7.30 - 20 Uhr  
Sa. 8.30 - 20 Uhr

**APOTHEKE**  
AM KRANEN

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 9 - 16 Uhr

**FRANKEN**  
APOTHEKE

Mo. - Fr. 8 - 19 Uhr  
Sa. 8 - 13 Uhr

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Heinrichsdamm 6  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 3020740

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Obstmarkt 9  
96047 Bamberg  
Telefon: 0951 - 7004920

Zweigniederlassung der  
easyApotheke Strullendorf Hartmut Held e.K.  
Kirchplatz 9  
96114 Hirschaid  
Telefon: 09543 - 279



Heldsche  
APOTHEKEN



**Ibuprofen AbZ**  
20 mg/ml Sirup  
100 ml  
(34,80 € pro 1 l)

**3,48**  
€  
statt 5,09 €<sup>2</sup>

**ACC Kindersaft**



100 ml  
(34,80 € pro 1 l)

**3,48**  
€



**Wick MediNait**  
Erkältungssirup  
für die Nacht  
90 ml (110,89 € pro 1 l)

**9,98**  
€  
statt 16,99 €<sup>1</sup>



**Umckaloabo**  
flüssig  
20 ml  
(349,00 € pro 1 l)

**6,98**  
€  
statt 11,40 €<sup>1</sup>



**Aspecton**  
Hustenstiller  
Isländisch Moos  
200 ml (39,90 € pro 1 l)

**7,98**  
€  
statt 16,95 €<sup>1</sup>



**Algovir**  
Effekt  
Erkältungsspray  
20 ml (549,00 € pro 1 l)

**10,98**  
€  
statt 14,65 €<sup>1</sup>



**ipalat**  
Hydro Med akut  
Bei Reizungen und  
Entzündungen im Mund-  
und Rachenraum  
32 Lutsch-  
pastillen

**5,48**  
€  
statt 9,10 €<sup>2</sup>



**Canephron**  
Uno  
30 überzogene  
Tabletten

**14,98**  
€  
statt 24,97 €<sup>1</sup>



**Biofanal** Kombipackung bei  
Scheidenpilz  
25 g Salbe  
3 x 2 Vaginal-  
tabletten

**8,48**  
€  
statt 14,39 €<sup>1</sup>

Angebote gültig im Januar 2025. Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 15.12.2024

**WIR LIEFERN!**

(Montag - Freitag, außer an Feiertagen)

- ✓ Lieferung in Bamberg und Umkreis bis 15 km
- ✓ Lieferung noch am selben Tag bei Bestellung bis 15:00 Uhr  
(sofern die gewünschten Artikel vorrätig oder über den Pharma-Großhandel erhältlich sind)
- ✓ Kostenlose Lieferung

**Bestell-Hotline 0951 30207420**



**LIEFER**  
**SERVICE**